
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

67.323,00

71.750,74

20.000,00

20.000,00

87.323,00

91.750,74

2017
3 0500 09900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

15.773,00 0,00 15.773,002018

15.773,00 0,00 15.773,002019

48.135,00

106.859,84

945,00

945,00

49.080,00

107.804,84

2017
4 0200 00100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

0,00 0,00 0,002018

0,00 0,00 0,002019

36.500,00

36.500,00

-14.900,00

-14.900,00

21.600,00

21.600,00

2017
4 0500 00100 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire

(cassa)

55.500,00 0,00 55.500,002018

66.000,00 0,00 66.000,002019

TOTALE:
6.045,00

2017

(cassa)

6.045,00

2018 0,00

2019 0,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina


