(ENTRATA) Allegato all'Atto GC del __/___ D.Lgs. 118

	CODICE		OCCETTO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
3	0500	09900	Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.	2017 (cassa) 2018 2019	67.323,00 71.750,74 15.773,00 15.773,00	20.000,00 20.000,00 0,00 0,00	87.323,00 91.750,74 15.773,00 15.773,00
4	0200	00100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2017 (cassa) 2018 2019	48.135,00 106.859,84 0,00 0,00	945,00 945,00 0,00 0,00	49.080,00 107.804,84 0,00 0,00
4	0500	00100	Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire	2017 (cassa) 2018 2019	36.500,00 36.500,00 55.500,00 66.000,00	-14.900,00 -14.900,00 0,00 0,00	21.600,00 21.600,00 55.500,00 66.000,00
			TOTALE:	2017 (cassa) 2018 2019	- — — — -	6.045,00 6.045,00 0,00 0,00	

Pagina 1 di 1